C
公开
富民县水务局文件
富水建议复函〔2023〕25号             签发人：吴劲松

关于富民县第十七届人大二次会议第84号

建议答复的函

普云芬代表：

您提出《关于束刻村委会高标准农田建设的建议》，已交我们研究办理。经2023年6月25日与您面商同意，现答复如下：
自2018年政府职能机构改革以来，农田灌溉建设项目已划转农业农村部门具体负责。我局难以立项实施，建议您向农业农村局申请项目建设。

感谢您对水务工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县水务局
                              2023年7月3日

（联系人及电话：马坤，1388****354）
抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县水务局办公室                     2023年7月3日印发
附件

[image: image1.jpg]BN (#z | rums | omus | anse | gpgn
& | BRRE SEH
2R ATRAMELBRERBRRAEL
0 eusn | eman | sorn | wwaw | gein
» WTH
5[ "

(aues | TF4E: = FEAREE
PPN i il o i
i3, | w

WETERAF I
e e TAbE
&
TR [ [V ] [ [em

HEEDARSE | § || an — 2

B [ [VTH] o]
w| 2smepann | e [V[as | [ aw [ [7me]
%

HE VAR

TR ATER AT
54 "% RELE | 1) ’
& ’%)‘% kT Aba e 7

W LRSI, NSRRI,

2HUREASHRS, RRERAD, i SR SABRAR G
e GBS . {6 OIS . SESREB Uk TR0 BRI L,
{67 G AT EBIRSE ASEHTSS S ESRATH AN HRLEFE A, 1O GBI

—2—
—3—